
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Precedenza Punteggio
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     MARCHINI MONICA  102.0
A027 - MATEMATICA E FISICA                STIVANELLO BEATRICE  60.0
A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    LANZARA MARCO  77.0
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        PRINCIVALLE GIOVANNA  177.0
A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA SBRIZZA GIANNI  210.0
AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO MANFREDI ANNA  284.0
AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO BASTIANELLO SILVIA  154.0
AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO LICO EDVIGE  117.0
AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO STORNAIUOLO LORIS SANTO  38.0
AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) TRAPE' ROBERTA  221.0
AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO) BOSCARDIN ANNA  141.0
AS2E - LINGUA CULTURE STRANIERE (RUSSO)   PUCCIO ANTONIO  93.0
B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND PRINCIVALLE GIOVANNA  177.0
B033 - ASSISTENTE DI LABORATORIO          SBRIZZA GIANNI  210.0
BD02 - CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)    DIETZ CHRISTINA LUISE  0.0
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZAINAGHI ALESSANDRA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
104.0

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TORRISI ALESSIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

138.0

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DEL GAIZO LUCA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

125.68

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VERONESE MARIA GRAZIA  272.0
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SCARSO BARBARA  270.0
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PIVA GIANLUCA  262.0
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PARISI FRANCESCA  133.0
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MICHELON MARIA GRAZIA  125.0
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ORABONA ILARIA  124.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZAINAGHI ALESSANDRA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
104.0

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TORRISI ALESSIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

138.0

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DEL GAIZO LUCA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

125.68

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VERONESE MARIA GRAZIA  272.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCARSO BARBARA  270.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PIVA GIANLUCA  262.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PARISI FRANCESCA  133.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MICHELON MARIA GRAZIA  125.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ORABONA ILARIA  124.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FRANCESCHETTI EMANUELA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
133.0

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZAINAGHI ALESSANDRA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

104.0

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TORRISI ALESSIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

138.0
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EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DEL GAIZO LUCA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

125.68

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DALLA LIBERA MAURIZIO  384.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VERONESE MARIA GRAZIA  272.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCARSO BARBARA  270.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PIVA GIANLUCA  262.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARRESI GIUSEPPE  246.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PARISI FRANCESCA  133.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MICHELON MARIA GRAZIA  125.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ORABONA ILARIA  124.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LICO EDVIGE  117.0
ASPIRANTI AVENTI DIRITTO ALLA PARTECIPAZIONE AI SENSI della Nota Ministero prot. n. 159306 dell'11/07/2025
A010 - DISCIPLINE GRAFICO PUBBLICITARIE MARTINELLI FABIO MOTIVAZIONE 0
ESCLUSI
A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    CALLEGARI SARA AI SENSI ART. 2 CCNI
AM30 - EDUCAZIONE MUSICALE GIGLIO GIORDANA AI SENSI ART. 2 CCNI
A050 - SCIENZE NATURALI CHIMICHE RISINO BENEDETTA AI SENSI ART. 2 CCNI
IRC - RELIGIONE CATTOLICA FELTRIN ALBERTA AI SENSI ART. 2 CCNI
AK55 - SASSOFONO                          ANTONUCCI TOMMASO AI SENSI ART. 2 CCNI 70.0

Padova, 01/08/2025


